
Produse curățenie - Bazinul de înot de polo

I.D.: 60939763

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 925,20 RON - 925,20 RON

Descriere: MOP BUMBAC 250GR: 4 X 4,4 = 17,6 MOP MICROFIBRA: 3 X 9,6 = 28,8 solutie Sano Hotel pardoseli 4L: 5 X 28,6 = 143 detartrant DOMESTOS 750 ml: 15 X 7,8 = 117 GALEATA+ COADA METALICA PT MOP: 2 X 11,2 = 22,4 MATURA PLASTIC MARE CU COADA: 4 X 11,5 = 46 MATURA EXTERIOR TATARCA: 2 X 22 = 44 LAVETE MICROFIBRA: 10 X 3,6 = 36 CLIN GEAM 750ML: 10 X 8,8 = 88 manusi vinil 100per/cut - M: 1 X 54 = 54 sapun lichid 5L: 4 X 17,1 = 68,4 Clorom 200buc/cut: 5 X 52 = 260
